DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 02 de Octubre del 2025
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 06:56:35 IWAIR493269

EC9ED42E-2D6B-4141-BB36-B7B30A47492E

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000020131200 | 50112000- |(0.67 PIERNA TROZO 02-Si objeto de KGM- KILO $102.00 $68.34
000 Carnes impuesto.- Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 68.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020104000 ( 50111527- |0.825 PECHUGA CH 02-Si objeto de KGM- KILO $149.01 $122.93
000 Carne impuesto.- Kilogramo
especializada,
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 122.93,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020107800 [ 50112008- (0.52 MILANESA CDO 02-Si objeto de KGM- KILO $137.00 $71.24
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 71.24,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020131200 | 50112000- [0.785 PIERNA TROZO 02-Si objeto de KGM- KILO $102.00 $80.07
000 Carnes impuesto.- Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 80.07,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020104000 [ 50111527- (0.61 PECHUGACH 02-Si objeto de KGM- KILO $149.00 $90.89
000 Carne impuesto.- Kilogramo
especializada,
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 90.89,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000020107800 [ 50112008- |0.605 MILANESA CDO 02-Si objeto de KGM- KILO $137.01 $82.89
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
procesado sin
aditivos
Base: 82.89,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020107900 | 50112000- [0.69 MOLIDA CERDO 02-Si objeto de KGM- KILO $115.00 $79.35
000 Carnes impuesto.- Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 79.35,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020678400 | 50111513- [1.002 FIL BASA BCO 02-Si objeto de KGM- KILO $97.00 $97.19
000 Carne, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 97.19,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020107900 | 50112000- [0.695 MOLIDA CERDO 02-Si objeto de KGM- KILO $115.01 $79.93
000 Carnes impuesto.- Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 79.93,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000007271400 | 50445600- (1 VF 1KG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $88.00 $88.00 $13.00
843 Papas impuesto.-
congeladas
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000066144000
005

000750100063
335

000750107130
145

000750100066
422

000750101700
451

000750221821
030

000750137281
169

000750105862
000

000750647512
358

000750620581
642

000750101832
214

000750619250
268

000750101832
201

000750101832
205

000750101832
220

000750101832
211

000750101700
468

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50221101-
Grano de
cereal

50181903-
Galletas
sencillas de sal

50171904-
Conserva

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50401844-
Frijoles pinto

50201706-Café

50202311-
Bebida mixta
de polvo

42231800-
Férmulas y
productos para
apoyo nutritivo

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50191500~
Sopas y
estofados

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

[N

Base: 75.00,Impuesto:

AZUCAR ESTAN

Base: 42.00,Impuesto:
GAMESA MARIA

Base: 39.00,Impuesto:

VV ARROZ SE

Base: 37.00,Impuesto:
GAMSALADITAS

Base: 22.00,Impuesto:

COSTEN ELOTE

Base: 18.00,Impuesto:

VITA CANOLA

Base: 140.00,Impuesto:

SCHETTINO PI

Base: 35.00,Impuesto: 00

DOLCA

Base: 49.00,Impuesto:

ABUELITA

Base: 60.00,Impuesto:

CCT 420GR

Base: 50.00,Impuesto:

LM TALLARI

Base: 17.32,Impuesto:

CONSOME

Base: 40.00,Impuesto:

PAST LETRA

Base: 8.67,Impuesto: 002

FIDEO 25

Base: 8.67,Impuesto: 002

LM MUNICIO

Base: 8.67,Impuesto: 002

LM CARACOL

Base: 8.67,Impuesto: 002

SALSA VERD

Base: 31.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 (

% Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.0(
$48.00

% Importe: $0.00
$37.00

6 Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.00
$35.00

o

D% Importe: $0.0
$35.00

% Importe: $0.00
$49.00

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$50.00

6 Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00
$14.00

Importe: $0.00
$14.00

Importe: $0.00
$14.00

Importe: $0.00
$14.00

Importe: $0.00
$31.00

% Importe: $0.00
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$35.00
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$50.00
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$40.00

$14.00

$14.00

$14.00
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$8.00

$9.00

$5.00
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000750100339 [ 50171800- (1 BUFALO SALSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $18.00

305 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para

untar
Base: 18.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750105536 [ 50202306- (1 COCA TROPHY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.67 $17.67
154 Refrescos impuesto.-
Base: 17.67,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.93
000750104540 [ 50121500- (12 DOLORES ACEI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $288.00 $52.00
142 Pescado impuesto.-
Base: 236.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000001749901 | 47131811- (3 JABMAELIM400 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.69 $62.07
435 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 62.07,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $9.93
000003458709 | 50171551-Sal |1 SAL FLY YD 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $18.00
066 de mesa impuesto.-
Base: 18.00,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750227970 [ 14111704- (2 ELITE DUO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $86.21 $172.41 $43.10
077 Papel higiénico impuesto.-

Base: 129.31,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $20.69

MG: TICKET No: 1274163269371175656161 TR No: 5495

TOTAL CON LETRA

(UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 34/100 M.N.) SUBTOTAL $2,105.99
DESCUENTO ($162.10)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $33.45
TOTAL $1,977.34

CADENA ORIGINAL

|I1.1|EC9ED42E-2D6B-4141-BB36-B7B30A47492E|2025-10-
02T07:57:37|SST060807KUO|pwpoT3Na/RIUc2d ToLgAISBVGEIILDWAVVjMbjm6IIESPIFMoCBHGgK107cKq4tlQ8ge1XCVIeMEUFNUer8Z7eB6KzaC9u5y7WzomqL6BJInnJ2RbePVWC2ffNgrq
7UXxa0dIOVBZU+GFykLkVLXNpnEQxfo8hPDIrghHQibcQH6dBRfPCF2+

jhDOXxWs6z€eai5GSTVICuCsrwtM1dMHQfI2UzSr7vhmdxEIgN2PUQZIbGgKNnWGaophxybbthTomMKgoTgjwbT2EVWE3TyL1d/SysC6UX1aTGevb/P3zisWKgmvD9IndgN1snCh38EUGjKWZeVRI

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pwpoT3Na/RIUc2dToLgAISBVQEIILDWAVVjMbjm6IIESPIFMoCBHGgK107cKq4tlQ8ge1XCVIeMEUFNUer8Z7eB6KzaC9u5y7WzomqL6BJInnJ2RbePVWC2ffNqgrq7UXxa0dIOVBZU+
GFyKLKVLXNpnEQxfo8hPDIrgbHQibcQHEdBRFPCF2+
jhDOXxWs6zeai5GSTVICuCsrwtM1dMHQfI2UzSr7vhmdxElgN2PUQZIbGgKNnWGgophxybbthTomMKgoTgjwbT2EVWE3TyL1d/SysC6UX1aTGevb/P3zisWKgmvD9IndgN1snCh38EUGjKWZeVR

SELLO DIGITAL DEL SAT

gHa4EIleQ/PD+14tJ0VR4dei/qKaksmgCnAVIMfdQnGNa+0a03xfSHVWLkOoshifr7n0ok1kdDn+DMp/QZGrrX9k5/shrUHPoKfseqif TOATum/aeE2z6gftbvAbXorRxaTZG/BVIK3gNgIEscj+
n2uY HzrL1FI9zhgFXGyQMG73F5e2IrRmgoZ0gxyRpjg TfohJd1XH4dK c282Dpf/vvO3u7a0M4fy51UNE16 Dvu2QtcDRAA3DUdESX ThQad5GzhVAKIZLFoMdf50dJgR8CMSmpkIpIRaXtirTO+
GZ94eUcmP0jrYiSJU/Xm3dUf2UntbFeeOHiQ4DFrwb5ShqwTEQ==

Lugar, fecha y hora de emisién: 55749 a 02 de Octubre del 2025 06:56:35 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 02 de Octubre del 2025 07:57:37 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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