

FECHA	FACTURA
02 de Octubre del 2025 06:56:35	IWAJR493269
FOLIO FISCAL	
EC9ED42E-2D6B-4141-BB36-B7B30A47492E	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00002013120000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.67	PIRNA TROZO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$102.00	\$68.34
00002010400000	50111527-Carne especializada, mínimamente procesada sin aditivos	0.825	PECHUGA C H	Base: 68.34, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KILO	\$149.01	\$122.93
00002010780000	50112008-Cerdo, procesado sin aditivos	0.52	MILANESA CDO	Base: 122.93, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KILO	\$137.00	\$71.24
00002013120000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.785	PIRNA TROZO	Base: 71.24, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KILO	\$102.00	\$80.07
00002010400000	50111527-Carne especializada, mínimamente procesada sin aditivos	0.61	PECHUGA C H	Base: 80.07, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KILO	\$149.00	\$90.89
00002010780000	50112008-Cerdo, procesado sin aditivos	0.605	MILANESA CDO	Base: 90.89, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KILO	\$137.01	\$82.89
00002010790000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.69	MOLIDA CERDO	Base: 82.89, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KILO	\$115.00	\$79.35
00002067840000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	1.002	FIL BASA BCO	Base: 79.35, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KILO	\$97.00	\$97.19
00002010790000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.695	MOLIDA CERDO	Base: 97.19, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KILO	\$115.01	\$79.93
000007271400843	50445600-Papas congeladas	1	VF 1KG	Base: 79.93, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$88.00	\$88.00
<b>ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI</b>								

000066144000 005	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AZUCAR ESTAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	\$8.00
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00	\$9.00
000750107130 145	50221101-Grano de cereal	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VV ARROZ SE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
000750100066 422	50181903-Galletas sencillas de sal	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GAMSALADITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	\$5.00
000750101700 451	50171904-Conserva	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
000750221821 030	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	4	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VITA CANOLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$140.00	
000750137281 169	50401844-Frijoles pinto	1	Base: 140.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCHETTINO PI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000750105862 000	50201706-Café	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLCA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
000750647512 358	50202311-Bebida mixta de polvo	4	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ABUELITA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$60.00	
000750620581 642	42231800-Fórmulas y productos para apoyo nutritivo	1	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CCT 420GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
000750101832 214	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LM TALLARI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00	\$10.68
000750619250 268	50191500-Sopas y estofados	1	Base: 17.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CONSUME	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
000750101832 201	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAST LETRA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	\$5.33
000750101832 205	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	Base: 8.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	\$5.33
000750101832 220	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	Base: 8.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LM MUNICIO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	\$5.33
000750101832 211	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	Base: 8.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LM CARACOL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	\$5.33
000750101700 468	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 8.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALSA VERD	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALSA VERD		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

000750100339 305	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	BUFALO SALSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00
000750105536 154	50202306-Refrescos	1	COCA TROPHY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$17.67
000750104540 142	50121500-Pescado	12	DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$288.00
000001749901 435	47131811-Productos de lavandería	3	JABMAELIM400	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$62.07
000003458709 066	50171551-Sal de mesa	1	SAL FLY YD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00
000750227970 077	14111704-Papel higiénico	2	ELITE DUO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$86.21	\$172.41
			Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$20.69			\$43.10

MG: TICKET No: 1274163269371175656161 TR No: 5495

**TOTAL CON LETRA**  
(UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 34/100 M.N.)

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$2,105.99
DESCUENTO	(\$162.10)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$33.45
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,977.34</b>

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|EC9ED42E-2D6B-4141-BB36-B7B30A47492E|2025-10-02T07:57:37|SST060807KU0|pwpoT3Na/RIUc2dToLqAlSBVgEIILDwAVVjMbjm6IIESP9FmoCBHGqK1o7cKq4tQ8qe1XCVleMEUFNUer8Z7eB6KzaC9u5y7Wzomql6BJnnJ2RbePVWC2ffNqrq7UXxa0dIOVBZU+GFykLkVLxNpnEQxfo8hPDIrgbHQibcQH6dBRfPCF2+jhDOxWs6zeai5GSTVICuCsrwtM1dMHQfl2UzSr7vhmdxEIqN2PUQZJbGqKNnWGqophxybbthTomMKgoTqjwbT2EVwE3TyLId/SysC6UX1aTGebv/P3zisWKgmvD9ndqN1snCh38EUGjKWZeVR||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pwpoT3Na/RIUc2dToLqAlSBVgEIILDwAVVjMbjm6IIESP9FmoCBHGqK1o7cKq4tQ8qe1XCVleMEUFNUer8Z7eB6KzaC9u5y7Wzomql6BJnnJ2RbePVWC2ffNqrq7UXxa0dIOVBZU+GFykLkVLxNpnEQxfo8hPDIrgbHQibcQH6dBRfPCF2+jhDOxWs6zeai5GSTVICuCsrwtM1dMHQfl2UzSr7vhmdxEIqN2PUQZJbGqKNnWGqophxybbthTomMKgoTqjwbT2EVwE3TyLId/SysC6UX1aTGebv/P3zisWKgmvD9ndqN1snCh38EUGjKWZeVR

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

gHa4ElEQ/PD+14tJ0VR4dei/qKaksmqCnAV9mfdQnGNa+oa03xfSHVWLkOoshif7n0ok1kdDn+DMp/QZGrx9k5/shrUHPoKfseqifT9ATum/aeE2z6gftbvAbXorRxaTZG/BVJK3qNqlEscj+n2uYHrzL1FJ9zhqFXGyQMGG73F5e2lRmgoZ0gxyRpjgTfbhJd1XH4dKc28Dpf/vvO3u7a0M4fy5IUNE16Dvu2QtcDRdA3DudEsXTbQad5GzhVAKiZLFoMdf5OdJgR8Cm5mpkIpRaXt1rT0+GZ94eUcmP0jrYiSJU/Xm3dUf2UntbFee0HiQ4DFrbw5ShqwTEQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 02 de Octubre del 2025 06:56:35  
 Fecha y hora de certificación: 02 de Octubre del 2025 07:57:37  
 N.º de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
 N.º de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1